

Uovo Monciok latte

EAN 8029044000373

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Uovo Monciok latte Monardo 1 kg

Allergeni

Contiene: latte, soia.
Può contenere tracce di: arachidi, glutine, altra frutta a guscio e semi di sesamo.

Indirizzo produttori

Dolciaria Monardo
Zona Industriale
89831
Soriano Calabro
VV
Italia

Conservazione

Prodotto deve essere conservato in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore (temperatura compresa tra i 18°C ed i 20°C).

Brand

Monardo

Peso

1 kg

Ingredienti

Zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, massa di cacao, siero di latte in polvere, lecitina di soia E322, aroma naturale di vaniglia.
Può contenere tracce di: arachidi, glutine, altra frutta a guscio e semi di sesamo.

Origine

Italia

Caratteristiche

Colore marrone, sapore cioccolato al latte, odore cioccolato al latte.

Marketing brand

Non è OGM.

Informazioni nutrizionali

	Valori medi per 100 g
Energia:	2245 Kj
Energia:	540 Kcal
Grassi:	30,7 g
di cui acidi grassi saturi:	19,4 g
di cui acidi grassi monosaturi: 10 g	
di cui acidi grassi polisaturi: 0,9 g	
Carboidrati:	60 g
di cui zuccheri:	58,7 g
di cui amido: 0,6 g	
Fibre:	2,6 g
Proteine:	4,6 g
Sale:	0,20 g